
 Rencontres Interclubs Promotion ECOBaD de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Mercredi 26 avril 2023
Heure : 20:00:00
Lieu : Salle non définie
CLAYE SOUILLY/TREMBLAY - J1

Dis. Ord. Ter.
Sect. Bad. Claye-souilly (Sect. Bad. Clay) Tremblay Athletic Club Badminton (Tremblay Athlet)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DH1 1
06889926 - LE GARFF Ronan (Jun2) P11

6.06

07388670 - MARHUENDA Christophe (Vet1)
P11

8.00 21-12 / 21-14 1 0 2 0 42 26

06564927 - LENHART Valentin (Sen) P10 07157717 - SALOMON Jean-yves (Sen) D9

DH2 2
06564927 - LENHART Valentin (Sen) P10

6.30

07430856 - HERMANT Alexandre (Sen) P12

7.58 21-12 / 21-3 1 0 2 0 42 15

06487202 - MINSTER Bruno (Vet5) P11 07157717 - SALOMON Jean-yves (Sen) D9

DH3 3

06659347 - BARBELETTE Alain (Vet7) P11

5.25

07430856 - HERMANT Alexandre (Sen) P12

0.58 21-9 / 21-11 1 0 2 0 42 20
06889926 - LE GARFF Ronan (Jun2) P11

07388670 - MARHUENDA Christophe (Vet1)
P11

DH4 4
06659347 - BARBELETTE Alain (Vet7) P11

5.49

07138721 - LAURENT Antoine (Sen) P11

2.57 21-7 / 21-11 1 0 2 0 42 18

06487202 - MINSTER Bruno (Vet5) P11 07365499 - MEZOUAR Wassime (Sen) NC

DD4 5
07347887 - LALLEMENT Nadya (Jun2) P11

9.17

07397257 - BAUDRON Audrey (Sen) P10

9.95 21-10 / 21-19 1 0 2 0 42 29

00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10 07397260 - PAMART Stéphanie (Vet1) P10

DD5 6
07478917 - GARDAN Jeanne (Sen) P11

10.17

07397257 - BAUDRON Audrey (Sen) P10

8.00 21-12 / 21-18 1 0 2 0 42 30

00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10 07426460 - RIVAS Julie (Sen) P11

DD6 7
00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P11

6.00

07397260 - PAMART Stéphanie (Vet1) P10

7.95 21-15 / 21-19 1 0 2 0 42 34

07347887 - LALLEMENT Nadya (Jun2) P11 07426460 - RIVAS Julie (Sen) P11

DD1 8
00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P11

7.00

07248047 - RIBLON Magali (Vet1) P10

6.94 21-11 / 21-14 1 0 2 0 42 25

07478917 - GARDAN Jeanne (Sen) P11 07367395 - ROCHEMAN Anna (Sen) NC

DX8 9
06564927 - LENHART Valentin (Sen) P10

7.00

07157717 - SALOMON Jean-yves (Sen) P10

7.29 21-10 / 21-12 1 0 2 0 42 22

00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10 07248047 - RIBLON Magali (Vet1) P10

DX9 10
06889926 - LE GARFF Ronan (Jun2) P10

6.35

07388670 - MARHUENDA Christophe (Vet1)
P11

2.50 21-17 / 21-16 1 0 2 0 42 33

07347887 - LALLEMENT Nadya (Jun2) P10 07397257 - BAUDRON Audrey (Sen) P11



DX1 11
06487202 - MINSTER Bruno (Vet5) P11

3.93

07138721 - LAURENT Antoine (Sen) P10

3.75 21-10 / 18-21 / 21-15 1 0 2 1 60 46
07478917 - GARDAN Jeanne (Sen) P10 07367395 - ROCHEMAN Anna (Sen) NC

DX2 12
06659347 - BARBELETTE Alain (Vet7) P11

4.98

07365499 - MEZOUAR Wassime (Sen) NC

0.58 21-11 / 21-14 1 0 2 0 42 25

00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P10 07426460 - RIVAS Julie (Sen) P11

Totaux 12 0 24 1 522 323

Capitaines / Officiel

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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